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Redaktör: studierektor Bengt Olsson 
Det har varit många gråa mulna dagar den senaste tiden. Väderpresentatörerna på ”Rapport”, 
”Aktuellt” och lokalnyheterna tävlar om att säga något positivt om vädret.  
Håll ut… vi närmar oss adventstiden då ljusen i våra fönster och runt våra hus och stugor blir allt fler. 
Tiden fram till helgerna om drygt en månad kommer att gå fort, mycket fort och under tiden kommer 
många intressanta konserter och redovisningar att hända på SMI.  
Flera av redovisningarna och examinationerna är öppna – vi inbjuds att komma och uppleva Berät-
tarkafé, Ensemblepub, Julmusik/konsert m.m. Alla musikpedagogstudenter skall ivecka 51 
delta i Mp-treornas arrangemang för stor ensemble under två intensiva och häftiga dagar där de 
tillsammans med inbjudna musiker instuderar och framför musik som skapats av Mp3-studenterna.  
Resultatet av arbetet dokumenteras i en CD-skiva.   
 

INFORMATION FRÅN STUDIEREKTORN  
Restexaminationer Det är ibland, av olika skäl, svårt att hinna alla uppgifter och examinationer. De 
examinationer som inte blir klara till ett examinationstillfälle måste göras vid ett senare tillfälle. I läs-
årsplanen finns tre speciella tentamensveckor avsedda för restexaminationer. Vi rekommenderar att du 
håller reda på dessa veckor och betar av de examinationer som är möjliga att göra.  
OBS! Restexaminationer som förutsätter flera deltagare t.ex. att redovisa muntligt inför grupp eller 
spela tillsammans genomförs normalt i samband med ordinarie kursens examinationstillfällen. Har du 
frågor om detta hör med din lärare/kursansvarig. 
 
Vecka 1, 2010 – nästa tentamensvecka är kort p g a trettonhelgen.  
• Har du skriftliga inlämningsuppgifter som skall lämnas till lärare för bedömning så kan du skicka 
dessa så att han/hon har dem under denna vecka.  
• Om det är en fråga om muntlig eller praktisk redovisning kontakta läraren direkt för att bestämma 
tidpunkt för detta. Det kan i vissa fall finnas möjlighet att göra muntliga/praktiska redovisningar i 
vecka 2 om det passar i schemat. 
Vecka 22, 2010 tentamensvecka innan sommaren. Vecka 33, 2010 tentamensvecka efter sommaren. 
• Om du avser att göra en praktisk/muntlig redovisning så skall du anmäla till läraren i förväg så att ni 
kan komma överens om tidpunkt för detta.  
• Vad gäller skriftlig redovisning så ansvarar du för att den når läraren på ett med läraren överens-
kommet sätt (e-post, fysiskt brev eller via SMI). 

 

INFORMATION FRÅN STUDENTKÅREN 
Kära SMI:are! 

Köket 
Trivselgruppen har jobbat och med hjälp av Cattis fixat fantastiskt med nya fräscha kop-
par, bestick med mera till köket. Bra gjort trivselgruppen! (Anna-Lena och Erika) Själv 
har jag märkt upp och organiserat lite i kökets många skåpluckor, kolla in detta! Tycker 



ni det är felplanerat, så fixar vi, annars – håll er till planeringen. Man skulle kunna säga 
att bara den som inte är läskunnig har potential att stöka till det i vårt nya fina kök.  
  
Pubkväll 
Två av skolans eminenta ensembler kommer att ha uppspel den 15 december mellan 
18.30 – 21.30. Då tycker jag vi tar tillfället i akt att umgås, äta snacks och intaga dryck 
tillsammans. Det finns även möjlighet, för de som vill, att efter ensemblernas uppspel 
riva av några sköna låtar. Maila mig om ni blir sugna. Annika Jonasson (åk3) är pro-
gramansvarig, så henne kan man också prata med angående detta.  
 
 
Anna Hultén  

  

 
Aktuellt på SMI 
 
Vecka 48 Tisdag fördjupningsdag Mp 1-2   
Ti 24 nov Mp 1+2 Arr.spel 09.00 – 12.00 Mp2 börjar att redovisa 

Mp 1+2 Arr.spel 13.00 – 17.00 Mp1 redovisar 
(För närmare info hör med dina lärare) 
 
• Samverkansgrupp Kårstyrelse/Skolledning lunchmöte 

 
 

Vecka 49      
Må 30 nov * 12.10 Lunchkonsert/ Ejebysalen – Sångklassen Välkomna! 

Ti 1 dec  * 12.10 Lunchkonsert/ Ejebysalen – Mp2 Välkomna!   

To 3 dec • 09.30 – 12.30 SMI Styrelse  
* 12.30 ”Berättarkafé” Log 1 Rotundan tre. Välkomna! 
  

  
Vecka 50    
Må 7 dec * 12.10 Lunchkonsert/ Ejebysalen – Sångklassen Välkomna! 

 
Ti 8 dec • Utbildningsnämnd 1700-1900 i 423 

 

Ons 9 dec. ***   EEEtttttt   fffööörrrsssööökkk   tttiiillllll    jjjuuulllssstttääämmmnnniiinnnggg   –––   EEEjjjeeebbbyyysssaaallleeennn   kkkllloooccckkkaaannn   111222...111000   Välkomna!   
Körledningsgruppen Så 2-3 + Mg 2-3 bjuder på lite julmusik. 

 

To 10 dec ***   JJJuuulllkkkooonnnssseeerrrttt   mmmeeeddd   ssslllaaagggvvveeerrrkkkaaarrrnnnaaa   –––   AAAuuulllaaannn   kkkllloooccckkkaaannn   111222...000000   Välkomna! 
I samband med konserten bjuder SMI på julgröt, glögg och kaffe. En gam-
mal kär tradition som tas upp igen. Anmälan till detta evenemang senast 
måndag 7 december på SMI:s expedition. Anmälan sker helst på utlagd lista. 
Om du inte kan komma till exp går det även bra på e-post till 
cattis.eriksson@smpi.se  
 
Log 1 har Annica Pinton I röstträning 13.15 – 14.15 i sal 417. 



Vecka 51   
Må 14 dec Läsning enl. terminsplaneringarna 

Ti 15 dec Mp 1-3 Storarrprojekt – hela skolan musicerar, Aulan 08.30 – 17.00 
Mp 2 Arr. redovisning – Stråkkvartett sker tisdag och/eller onsdag. 
 
* Ensemblepub 18.30 – 21.30  – Välkommen till Ejebysalen! 
 

On 16 dec Mp 1-3 Storarrprojekt – hela skolan musicerar, Aulan 08.30 – (se plan 
Peter Nätterlund) 
 
• 15.00 Personalmöte i Ejebysalen 
 

 

 

Vecka 52 - 1 Eget arbete + Jul och nyårsfirande+ Examinationsvecka    
 
 

MMMiiitttttt   iii   dddeeeccceeemmmbbbeeerrr kommer vecka 51. Den behandlar 
perioden v 52 – v 4/5 (praktikprojekt). Material som 
önskas infört skickas senast tisdag 8/12 (v50) till 
bengt.olsson@smpi.se 

 


